PROGRAMACIO

| Diluns | Dimarts | Dimecres | Dijous | Divendres

7h

13h

18.20h

20h

21h

22h
23h

1h
2h

De7
a3h

Palau de
Musica

Reemissio
Palau Noticies
i Palau
d'Esports

Palau de Musica (edicié mati)
Inclou I'espai de I'Agenda de Palau a les hores en punt de dimarts a divendres

Palau de
Musica

Reemissio
Palau Noticies
i Palau
d'Esports

Palau de Musica (edicié tarda)
Inclou I'espai de I'Agenda de Palau a les hores en punt de dimarts a divendres

Palau Noticies

Reemissi6 Palau Noticies i EIl Meu Carrer

Reemissi6 Palau Noticies i EIl Meu Carrer

Edicid: Sira Riera. Redaccioé: Ferran Figueras %

Palau
d'Esports
Jordi Martin

La Hora del Sur
Miguel Vela

Una Altra
Mirada
Jaume Oliveras

Palau de Nit

Reemissié Palau
NoticiesiPalau
d'Esports

Palau de Jazz

El Meu Carrer (magazine)

Raquel Puig
*

Finestra
Oberta
Norbert, Alfons,
Monicai Jordi

Retalls de Teatre
Farrigo-Farrago
*

Eterna Resaca
Marc, Genis i
Victor

*

Old School

Reemissié

Reemissi6 Palau Noticies

i El Meu Carrer

Palau de Chill Out

Palau de Matinada

Palau a Debat
Sira Riera
*

Ple Ajuntament
Darrer dijous de
mes %

Palau
d'Esports
Jordi Martin

El Club del

Country
Rafel Corbi

Frikinomikon
FanCon

Dance
Devotion
DJ Santi Fabian

Reemissid
Palau Noticies
iPalau
d'Esports

7h

18.20h

21h

22h
23h

1h
2h

De7
a3h

TEMPORADA

22-23

11h

13h

14h

22h

23h

D1
a7h

Reemissio
Palau Noticies
i Palau d'Esports

Fes taFesta
Jesus Ventura

Coblejant
Queralt Pedemonte i Jordi Terme

La Horadel Sur
Reemissié

Una Altra Mirada
Reemissid

Reemissi6 Palau Noticies
i Palau d'Esports

Palau de Musica

Frikinomikon
Reemissid

Eterna Resaca
Reemissio

Dance Devotion
Reemissid

Palau de Matinada

Fes ta Festa
Reemissid

Coblejant
Reemissio

0Old School

Reemissio

Finestra Oberta
Reemissid

Retalls de Teatre
reemissio

Palau de Musica

Palau de Miisica

Palau de Musica

11h

13h

14h

23h

D"1
a7h

Emissié en directe de la sessio del Ple de 'Ajuntament
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91.7 fm + radiopalau.cat

La programacio de Radio Palau 2022-2023 manté l'oferta informativa i de continguts
molt diversos. Amb la incorporacio de dos programes nous: el radioteatre de Retalls de
Teatre i 'humor d'Eterna Resaca. El Magazine EL Meu Carrer incorpora seccions noves
per a la franja d'edat més jove i també un espai de sons quotidians del veinat. El Palau
d’Esports continua amb la seva aposta per la informacié poliesportiva i per les retrans-
missions en directe dels partits del Generali Hoquei Club Palau. D'aquesta maneraiamb
el manteniment de tota la resta de programes historics, reflectim el dinamisme cultural
i social de Palau-solita i Plegamans amb una gran pluralitat de veus, per seguir sent el
mitja de comunicacié de referencia al nostre municipi.

Connecta amb nosaltres via:

FM: al 91.7 Mhz

Internet: http://www.radiopalau.cat (en directe o a la carta)
App: gratuita per a dispositius mobils Android i I0S

Mail: radiopalau@palauplegamans.cat

Telefon: 93 864 34 95/ 08 82

Xarxes socials:

. Facebook: https://www.facebook.com/radio.palau

e  Twitter: https://twitter.com/RadioPalau

e Instagram: https://www.instagram.com/palauradio
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